
PLANES DE INVERSIÓN Y PROGRAMAS DE FINANCIACIÓN
Proyec. PROYECTOS Total 2019 y ant 2020 2021 2022 2023

Recursos Ord.
FEDER Partida

15.008 DUSI Nuevo Trinquete 1.159.876,86 999.232,53 160.644,33 496.121,03 177.340,00 486.415,83 17 3422 622

18.003 466.498,52 24.558,00 441.940,52 233.249,26 233.249,26 14 1534 619

18.066 EDIFICANT CEIP SANTA QUITERIA  4.153.914,66 5.133,44 1.039.894,64 3.108.886,58 4.153.914,66 18 321 622

18.067 6.106.989,81 9.364,55 1.186.234,83 4.911.390,43 6.106.989,81 18 321 632

19.007 20.000,00 20.000,00 10.000,00 14 151 600

19.001 136.703,23 136.703,23 68.351,62 68.351,62 14 165 629

19.003 22.987,92 22.987,92 11.493,96 11.493,96 21 926 641

19.010 Mejora Paseo Vora Riu 598.208,63 47.008,63 266.200,00 285.000,00 299.104,32 299.104,32 10 1534 619

19.016 EDIFICANT IES ALVARO FALOMIR 28.396,21 28.396,21 28.396,21 18 321 632

19.020 Resposición cesped Boqueras 153.389,00 126.767,77 26.621,23 153.389,00 17 3422 632

19.038 Carrer Sant Jaume fase IV 580.800,00 580.800,00 290.400,00 290.400,00 14 1534 619

19.039 140.025,00 140.025,00 140.025,00 14 1534 619

20.001 Recogida Selectiva 180.000,00 180.000,00 90.000,00 90.000,00 09 1621 625

20.002 Torrelló excavación 40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 14 336 681

20.003 Torrelló caseta visitantes 18.500,00 18.500,00 9.250,00 9.250,00 14 336 682

20.004 Centre Juvenil 950.000,00 50.000,00 900.000,00 475.000,00 475.000,00 14 337 622

20.005 Maquina deshumidificadora Piscina 160.000,00 160.000,00 80.000,00 80.000,00 14 3422 633

20.006 Mejora barrios periféricos 1.180.000,00 80.000,00 1.100.000,00 590.000,00 590.000,00 14 1534 619

20.007 Equipamiento informático 125.000,00 125.000,00 62.500,00 62.500,00 21 926 626

20.008 Mejoras web 5.929,00 5.929,00 2.964,50 2.964,50 21 926 641

20.009 La Vila ( fase 2) 450.000,00 50.000,00 400.000,00 225.000,00 225.000,00 14 1534 619

20.010 Leds Playa 205.000,00 205.000,00 102.500,00 102.500,00 14 165 619

20.011 Caseta luz Regina Violant 27.900,00 27.900,00 27.900,00 14 323 622

20.012 20.000,00 20.000,00 20.000,00 04 333 623

20.013 Presupuesto participaitvos Botanich 10.000,00 10.000,00 10.000,00 14 1534 619

20.014
Presupuesto participaitvos Millora Seny

10.000,00 10.000,00 10.000,00 14 1534 619

20.015 Nichos cementerio Plan 135-2020 200.000,00 200.000,00 95.000,00 105.000,00 14 164 622

20.016 Fontanería Garrofera y Pesudo 60.000,00 60.000,00 60.000,00 22 3422 632

TOTALES 17.210.118,84 1.212.064,92 5.292.776,91 10.705.277,01 3.277.223,68 0,00 422.365,00 10.289.300,68 3.046.229,48

* Vinculación: Cualitativa y cuantitativa tal y como establece la base 5ª de las BBEE del presupuesto.

** Órgano encargado de su gestión: Concejalía según código de clasificación orgánica.

*** Año inicio= año código proyecto anterior al punto. 
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PLANES DE INVERSIÓN Y PROGRAMAS DE FINANCIACIÓN

Proyec. PROYECTOS 2020
15.008 DUSI Nuevo Trinquete 160.644,33

18.003 DUSI Obras remodelación C/ San Joaquín 441.940,52

18.066 EDIFICANT CEIP SANTA QUITERIA  1.039.894,64

18.067 EDIFICANT CEIP AMBAIXADOR ENRIQUE BELTRAN 1.186.234,83

19.007 Adquisición terrenos parque público Serrallo 20.000,00

19.001 DUSI Sustitución equipos luminarias alumbrado público 136.703,23

19.003 DUSI Nueva aplicación informática de estadística 22.987,92

19.010 DUSI Mejora Paseo Vora Riu 266.200,00

19.016 EDIFICANT IES ALVARO FALOMIR 28.396,21

19.020 Resposición cesped Boqueras 26.621,23

19.038 DUSI Carrer Sant Jaume fase IV 580.800,00

19.039 Mejora accesibilidad Boqueras Plan 135 2019 140.025,00

20.001 Recogida Selectiva 180.000,00

20.002 Torrelló excavación 40.000,00

20.003 Torrelló caseta visitantes 18.500,00

20.004 Centre Juvenil 50.000,00

20.005 Maquina deshumidificadora Piscina 160.000,00

20.006 Mejora barrios periféricos 80.000,00

20.007 Equipamiento informático 125.000,00

20.008 Mejoras web 5.929,00

20.009 La Vila ( fase 2) 50.000,00

20.010 Leds Playa 205.000,00

20.011 Caseta luz Regina Violant 27.900,00

20.012 Equipamiento e instalaciones Casa Cultura 20.000,00

20.013 Presupuesto participaitvos Botanich 10.000,00

20.014 Presupuesto participaitvos Millora Seny 10.000,00

20.015 Nichos cementerio Plan 135-2020 200.000,00

20.016 Fontanería Garrofera y Pesudo 60.000,00

Total 5.292.776,91



PLANES DE INVERSIÓN Y PROGRAMAS DE FINANCIACIÓN

Proyec. PROYECTOS 2020

15.008 DUSI Nuevo Trinquete 160.644,33 88.670,00 71.974,33

18.003 DUSI Obras remodelación C/ San Joaquín 441.940,52 220.970,26 220.970,26

18.066 EDIFICANT CEIP SANTA QUITERIA  1.039.894,64 1.039.894,64

18.067 EDIFICANT CEIP AMBAIXADOR ENRIQUE BELTRAN 1.186.234,83 1.186.234,83

19.007 Adquisición terrenos parque público Serrallo 20.000,00 20.000,00

19.001 DUSI Sustitución equipos luminarias alumbrado público 136.703,23 68.351,61 68.351,62

19.003 DUSI Nueva aplicación informática de estadística 22.987,92 11.493,96 11.493,96

19.010 DUSI Mejora Paseo Vora Riu 266.200,00 133.100,00 133.100,00

19.016 EDIFICANT IES ALVARO FALOMIR 28.396,21 28.396,21

19.020 Resposición cesped Boqueras 26.621,23 26.621,23

19.038 Carrer Sant Jaume fase IV 580.800,00 290.400,00 290.400,00

19.039 Mejora accesibilidad Boqueras Plan 135 2019 140.025,00 140.025,00

20.001 Recogida Selectiva 180.000,00 90.000,00 90.000,00

20.002 Torrelló excavación 40.000,00 20.000,00 20.000,00

20.003 Torrelló caseta visitantes 18.500,00 9.250,00 9.250,00

20.004 Centre Juvenil 50.000,00 25.000,00 25.000,00

20.005 Maquina deshumidificadora Piscina 160.000,00 80.000,00 80.000,00

20.006 Mejora barrios periféricos 80.000,00 40.000,00 40.000,00

20.007 Equipamiento informático 125.000,00 62.500,00 62.500,00

20.008 Mejoras web 5.929,00 2.964,50 2.964,50

20.009 La Vila ( fase 2) 50.000,00 25.000,00 25.000,00

20.010 Leds Playa 205.000,00 102.500,00 102.500,00

20.011 Caseta luz Regina Violant 27.900,00 27.900,00

20.012 Equipamiento e instalaciones Casa Cultura 20.000,00 20.000,00

20.013 Presupuesto participaitvos Botanich 10.000,00 10.000,00

20.014 Presupuesto participaitvos Millora Seny 10.000,00 10.000,00

20.015 Nichos cementerio Plan 135-2020 200.000,00 105.000,00 95.000,00

20.016 Fontanería Garrofera y Pesudo 60.000,00 60.000,00

Total 5.292.776,91 333.695,00 2.254.525,68 1.181.530,33 1.523.025,90
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